Договор купли-продажи  № 3
г. Екатеринбург

   Финансовый управляющий Фогилева Флюра Сагмановна,  действующая в соответствии с Решением  Арбитражного суда Свердловской  области об утверждении финансового управляющего от  13 апреля 2016 года  по делу №А60-3496/2016
 от лица Покасовой Веры Алексеевны (06.03.1964 г.р., уроженка пос. Ачит Ачитского района Свердловской области, СНИЛС 013-799-629-82, ИНН 666003310503, адрес – г. Екатеринбург, ул. Маршала Жукова, д. 14, кв.49 , признанного несостоятельным ( банкротом)  на основании Решения Арбитражного суда Свердловской  области от  13 апреля 2016 года  по делу №А60-3496/2016,    именуемый далее «Продавец», с одной стороны,
и  ______________________________________________________________________________________,   именуемый в дальнейшем «Покупатель»,
 с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

	Предмет Договора
1. Продавец передает в собственность Покупателю, а Покупатель обязуется принять и
оплатить следующее имущество:
- земельный участок, кадастровый номер 66:25:2901010:33, общей площадью 1966 кв.м.,
расположенный по адресу: Свердловская область, Сысертский р-он, г. Сысерть, ул. Карла
Маркса, д. 110, дата государственной регистрации 18.08.2011 г.
- Нежилое здание, кадастровый номер 66:25:2901010:569, общей площадью 41,3 кв.м.,
расположенное по адресу: Свердловская область, Сысертский р-он, г. Сысерть, ул. Карла
Маркса, д. 110, дата государственной регистрации 18.08.2011 г.

- Жилое здание, кадастровый номер 66:25:2901010:2332, общей площадью 234,8 кв.м.,
 расположенное по адресу: Свердловская область, Сысертский р-он, г. Сысерть, ул. Карла
 Маркса, д. 110, дата государственной регистрации 16.08.2017 г.

- Нежилое здание, кадастровый номер 66:25:2901010:2331, общей площадью 80,9 кв.м.,
 расположенное по адресу: Свердловская область, Сысертский р-он, г. Сысерть, ул. Карла
 Маркса, д. 110, дата государственной регистрации 17.08.2017г.

Имущество продается на основании Федерального закона «О несостоятельности (банкротстве)» N 127-ФЗ от 26 октября 2002 года.

Имущество  принадлежит продавцу Покасовой Вере Алексеевне на праве совместной  собственности с Покасовым  Альбертом Валерьевичем на основании что подтверждается выпиской из единого государственного реестра    недвижимости .
Существующее обременение: отсутствуют.
2. Стоимость Имущества и порядок его оплаты

2.1. Общая стоимость Имущества согласно протокола о результатах торгов по реализации имущества гражданина Покасовой  Веры Алексеевны    составляет
(                                  ) рублей 00 копеек, не являются объектом НДС.

2.2.  Покупатель обязан уплатить _____________________________________________________________________________________копеек, без  НДС.
2.3. Оплата производится в течение 30  дней с даты заключения настоящего договора по следующим реквизитам: счет №  40817810468000040873 в ПАО « Бинбанк», БИК 046577416, корсчет 30101810865770000416. Получатель – Покасова Вера Алексеевна.
Назначение платежа: « Оплата по договору купли-продажи имущества должника  Покасовой В.А., лот № 3»

2.4. Передача имущества Продавцом и принятие его Покупателем производится по акту приема-передачи по месту нахождения продаваемого имущества после полной оплаты стоимости имущества, согласно п. 2.1., п. 2.2. настоящего Договора.

3. Права и обязанности сторон

3.1. Продавец обязан:

3.1.1. Передать Покупателю  имущество свободным от любых прав и претензий со стороны третьих лиц.

3.1.2. Нести иные обязанности, предусмотренные действующим законодательством Российской Федерации и настоящим договором.
3.2. Покупатель обязан:

3.2.1. Оплатить договорную цену  имущества, указанную в п. 2.1, 2.2 настоящего договора.

3.2.2. Нести иные обязанности, предусмотренные действующим законодательством Российской Федерации и настоящим договором.

4. Срок действия договора

4.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами,  и действует до полного исполнения Сторонами обязательств.

5. Заключительные положения

5.1. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны при условии, если они совершены в письменной форме и подписаны сторонами или надлежаще уполномоченными на то представителями сторон и зарегистрированы в установленном законом порядке.

5.2. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

5.3. Договор составлен в трех  экземплярах, из которых один находится у Продавца, второй – у Покупателя, третий экземпляр – в Управлении Росреестра по Свердловской области.
Реквизиты и подписи сторон

Продавец: Покасова  Вера Алексеевна (06.03.1964 г.р., уроженка пос. Ачит Ачитского района Свердловской области, СНИЛС 013-799-629-82, ИНН 666003310503, адрес – г. Екатеринбург, ул. Маршала Жукова, д. 14, кв.49
в лице финансового управляющего Фогилевой Флюры Сагмановны (ИНН 666000503095, рег. номер в реестре арбитражных управляющих: 205, адрес для направления корреспонденции: 620026, г. Екатеринбург, ул. Мамина-Сибиряка, 132-98).
                                                                                _____________________/ Ф.С. Фогилева

Покупатель:

2